SW3014, SW3014R, SW3016, SW3016R, SW3018, SW3018R
PRE V1.0 2024.07.08
SW301x:用于生理信号测量的低功耗、8通道、24位模拟前端
1 特性
• 4/6/8 个低噪声可编程增益放大器 (PGA) 和 4/6/8
个高分辨率同步采样模数转换器 (ADC)
• 数据速率：62.5SPS至 32kSPS
• 可编程增益：1、2、3、4、6、8、12和 24

(2)DAISY_IN在未使用时连接到逻辑 0。
8
机械、封装和可订购信息
封装信息
可订购器件 状态 封装形式 引脚 最小包装 等级认证标准 MSL等级 工作温度 (°C) 器件标识
SW3018PH ES QFP 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3018
SW3018AH ES BGA 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3018
SW3018RAH ES BGA 64 1000
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3018R
SW3016PH ES QFP 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3016
SW3016AH ES BGA 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3016
SW3016RAH ES BGA 64 1000
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3016R
SW3014PH ES QFP 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3014
SW3014AH ES BGA 64 1500
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3014
SW3014RAH ES BGA 64 1000
RoHS/Reach
Pb-free
Level-3 -40~+85 SW3014R
Φ
凵 冖
凵
Φ